
 

 

UCHWAŁA NR LIII/347/2022 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/80/2020 Rady Miasta Żagań w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żaganiu, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/80/2020 Rady Miasta Żagań  z dnia 29 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 10 ust. 2 pkt 1) ppkt d) otrzymuje nowe brzmienie: 

"d) meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - raz na pół 

roku." 

2. w § 10 ust. 2 pkt 2) ppkt d) otrzymuje nowe brzmienie: 

"d) meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - raz na pół 

roku." 

3. w § 10 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

"4. Odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości do 1 m
3 

/ rok od każdego lokalu mieszkalnego lub domu 

mieszkalnego jednorodzinnego, właściciele nieruchomości zamieszkałej mogą dostarczyć samodzielnie, 

własnym transportem do PSZOK." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 2643


		2022-12-15T15:12:32+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




